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ALLO STAFF DI DIRIGENZA  
AI DOCENTI INTERESSATI 

                                                                                                                                          AGLI ALUNNI DELLE CLASSI 
4°A  

  4°B 
4°E 
5°B 
5°C 
5°D 

AI TUTOR PCTO  
PROF.SSA B. SUPERCHI, PROF. B. BALDASSARRE 

ALLE FAMIGLIE  

    D.S.G.A. 

ALBO  

ATTI  

SEDE 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA ATTIVITA' DI PCTO-GIORNATA DELLA DONAZIONE   

Si comunica che la giornata della donazione di sangue, prevista per mercoledì 6 marzo 2024 è rinviata  
a data da destinarsi. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 
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